

FORMULARZ OFERTOWY

Ja (my), niżej podpisany(i)

Jan Węgrzyn -Członek Zarządu

działając w imieniu i na rzecz:

Przedsiębiorstwo WENO Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp.k.

nazwa firmy:

Przedsiębiorstwo WENO Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp.k.

Adres

ulica: Mostowa 2

miejsowość i kod: Chodzież, 64-800

województwo: wielkopolskie

adres e-mail: weno@weno.com.pl

tel./fax: 67-2829-761 / 67-282-97-62 i 67-282-05-77

NIP/REGON/KRS: NIP 764-007-59-15 ; REGON : 004629769; KRS : 0000855501

w odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu publicznym prowadzonym w trybie podstawowym art. 275 pkt 1 ustawy p.z.p. na:

„Modernizacja kotłowni wraz z wymianą 3 kotłów gazowo-olejowych w Szpitalu Powiatowym im. Alfreda Sokolowskiego w Złotowie, nr postępowania 24/ZP/2021”

1. składam (y) niniejszą ofertę i oferuję (my) za realizację przedmiotowego zamówienia:

Za łączną cenę:	1.223.753,00 zł netto	1.505.216,19 zł brutto
Wartość vat: [281.463,19], stawka podatku Vat 23%		
Okres gwarancji urządzeń wraz z bezpłatnym serwisem i przeglądami: 60 miesięcy (min. 36 miesięcy).		

Cena oferty wynika z wartości ujętych w formularzu cenowym - załącznik nr 1a do SWZ.

- Oświadczamy, że zapoznaliśmy się ze Specyfikacją Warunków Zamówienia i uznajemy się za związanych określonymi w niej wymaganiami i zasadami postępowania oraz że uzyskaliśmy wszelkie niezbędne informacje do przygotowania oferty.
- Oświadczamy, że oferowany powyżej przedmiot zamówienia jest fabrycznie nowy, nie powystawowy, **rok produkcji minimum 2021**, kompletny i będzie gotowy do użytkowania bez żadnych dodatkowych zakupów
- Oświadczamy, że zapoznaliśmy się z projektowanymi postanowieniami umowy (**załącznik nr 4 do SWZ**), które zostały przez nas zaakceptowane. Zobowiązujemy się w przypadku wyboru naszej oferty do zawarcia umowy na wyżej wymienionych warunkach w miejscu i terminie wskazanym przez Zamawiającego.
- Oświadczamy, że uważamy się za związanych niniejszą ofertą przez czas wskazany w Specyfikacji Warunków Zamówienia,
- Informujemy, że wybór naszej oferty będzie prowadzić do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego, w związku z czym wskazujemy nazwę (rodzaj) towaru lub usługi, których dostawa lub świadczenie będzie prowadzić do jego powstania oraz ich wartość bez kwoty podatku VAT oraz stawkę podatku od towarów i usług, która zgodnie z wiedzą Wykonawcy, będzie miała zastosowanie¹

¹ Niewypełnienie tabeli będzie rozumiane jako informacja, że wybór oferty Wykonawcy nie będzie prowadzić do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego.

Lp.	Nazwa towaru lub usługi, robót, których dostawa lub świadczenie będzie prowadzić do powstania obowiązku podatkowego zamawiającego	Wartość towaru /usługi bez kwoty podatku VAT	Stawka podatku od towarów i usług
	-----	-----	-----

7. Roboty budowlane objęte przedmiotem zamówienia zamierzamy wykonać z udziałem podwykonawców/~~bez udziału podwykonawców~~².

Nie zamierzam(y) powierzać do podwykonania żadnej części niniejszego zamówienia / następujące części niniejszego zamówienia zamierzam(y) powierzyć podwykonawcom³:

Lp.	Nazwa części zamówienia, firmy podwykonawców (o ile są znane)
a)	-----

8. Oświadczamy, że oferta nie zawiera informacji stanowiących tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji. / ~~Oświadczamy, że oferta zawiera informacje stanowiące tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji~~⁴. Informacje takie zawarte są w następujących dokumentach:

Dokumenty/informacje te stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa, bowiem:

9. Oświadczamy, że zapoznaliśmy się z Klauzulą Informacyjną wynikającą z art. 13 RODO, zawartą w Rozdziale II SWZ oraz, że wypełniliśmy obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu⁵.

10. Wykonawca jest mikro, **małym**, średnim przedsiębiorcą, inne⁶: jakie[**małym**].

11. Oświadczamy, że w przypadku wybrania oferty, umowę podpisywały będą: imię i nazwisko, pełniona funkcja [Jan Węgrzyn – Członek Zarządu].

12. Osoba do kontaktu z Zamawiającym: [Donata Gruetzmacher], nr tel. [508 340 422], e-mail: [donata@weno.com.pl]

13. Załącznikami do niniejszej oferty są:

- 1) Załącznik nr 1a do SWZ- Formularz cenowy
- 2) Oświadczenie wykonawcy o niepodleganiu wykluczeniu i spełnieniu warunków udziału w postępowaniu – Zał.nr 3 do SWZ
- 3) Potwierdzenie wpłaty za wadium
- 4) Karta katalogowa kotłów z danymi technicznymi zaproponowanych kotłów Logano plus SB625-640kW Bosch (Buderus), potwierdzająca zgodność oferowanych kotłów z wymaganiami zawartymi w SWZ
- 5) Karta katalogowa z danymi technicznymi zaproponowanych zasobników c.w.u. typu SM1000.5EW-C firmy Bosch (Buderus)

² Odpowiednie zaznaczyć

³ J.w.

⁴ J.w.

⁵ W przypadku, gdy Wykonawca nie przekazuje danych osobowych innych niż bezpośrednio jego dotyczących lub zachodzi wyłączenie stosowania obowiązku informacyjnego, stosownie do art. 13 ust. 4 lub art. 14 ust. 5 RODO- treści oświadczenia Wykonawca nie składa (usunięcie treści oświadczenia np. przez jego wykreślenie.

⁶ Odpowiednie zaznaczyć

6) Certyfikat Deklaracja zgodności dla zaproponowanych kotłów

7a) i 7b) Deklaracja zgodności i Atest higieniczny dla zasobników c.w.u. typu SM1000.5E

8a) i 8b) Karty katalogowe z danymi technicznymi : zaproponowanego palnika gaz.-olej.

typu RLS 68/M MX TC firmy RIELLO oraz rampy gazowej typu MBD 415 firmy RIELLO

9a) ,9b) i 9c) Karty katalogowe automatyki i monitora dotykowego

Formularz cenowy

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Cena netto zł	Stawka podatku Vat %	Wartość Vat (5=3x4)	Wartość brutto zł (6=3+5)
1	2	3	4	5	6
1.	Dokumentacja projektowa (nie więcej niż 6% wartości całkowitej oferty)	72.235,00	23%	16.614,05	88.849,05
2.	Audyty energetyczne (nie więcej niż 4% wartości całkowitej oferty)	48.402,00	23%	11.132,46	59.534,46
3.	Dostawa i montaż urządzeń wraz z pozostałymi pracami modernizacyjnymi kotłowni.	1.103.116,00	23%	253.716,68	1.356.832,68
Razem od poz. 1 do 3		1.223.753,00	x	281.463,19	1.505.216,19